Průmyslové hadice / Hadice na tlakový vzduch / SMC-Hadice pro průmysl / SMC-Pro čisté provozy
TPH POLYOLEFIN STANDARD - Hadice z polyolefinu,
barevně rozlišené (-20/+60°C)
Kód produktu: 74204
Výrobce: SMC
Materiál produktu: Polyolefin
Médium: Voda, vzduch, oleje, kapaliny
Pracovní teplota: -20°C až 80°C
Vnější barva: Volitelná
Použití produktu: Čisté provozy ve farmateutickém
Norma výrobku: RoHs
Polyolefin: Vodě a chemicky odolný materiál s vysokou pevností v tahu i tlaku, zdravotně nezávadný. Tento materiál je
nejrozřířenější pro výrobu potravinářsky nezávadné smršťovací félie. Barva: černá (B), bílá (W), červená, modrá (BU) a zelená (G),
kodu řešeno před balením. Balení: 20 m=1 ks, v kodu řešeno pomlčka 20 (-20).
Varianty zboží
Objednací kód
Provozní tlak
Série
Vnější rozměr
Vnitřní rozměr
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
SMC-TPH0425BU-20
10 bar
(BU),modrá
4 mm
2,5 mm
0,29 kg
20
ks
1 191,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-TPH0425B-20
10 bar
(W),bílá
4 mm
2,5 mm
0,29 kg
20
ks
1 191,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-TPH0425W-20
10 bar
(B),černá
4 mm
2,5 mm
0,29 kg
20
ks
1 191,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-TPH0604BU-20
10 bar
(BU),modrá
6 mm
4 mm
0,38 kg
20
ks
1 267,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-TPH0604B-20
10 bar
(B),černá
6 mm
4 mm
0,38 kg
20
ks
1 267,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-TPH0604B-100
10 bar
(B),černá
6 mm
4 mm
1,46 kg
100
ks
6 036,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0